

Vedlegg 10 A

At NAF i saker som dette dekker inntil 2 timers bistand for medlemmene er irrelevant for ansvaret etter § 36. I denne saken er det uansett uten betydning. Herfra er krevd dekket sakskostnader for 2 timer. Det er de 2 timene som er medgått utover det som er dekket av NAF. Dette fremgår av oppdragsbekreftelsen mellom meg og min klient. Søfteland skriver lange brev både til bileier og hit – det tar sin tid å gjennomgå.

Søfteland viser videre til at det ikke kan kreves dekket kostnader til den etterfølgende diskusjonen om sakskostnader. Det er ikke riktig og jeg henviser bare hva som fremgår av forarbeidene om dette

Det betyr at det bare er omkostninger i forbindelse med klagesaken (eller omgjøringsaken) som kan kreves dekket. Antagelig må meningen være at omkostninger som er pådratt i en eventuell klagesak over avslag på krav om sakskostnader omfattes, se Lovavdelingens uttalelse jnr 3412/78E. Avgjørelsen om sakskostnader vil regnes som et eget enkeltvedtak, og omkostninger en part har hatt for å få endret en avgjørelse om sakskostnader vil dermed etter omstendighetene kunne bli dekket, jfr Lovavdelingens saksnummer 1988/02787.

For diverse purringer på saken og gjennomgang av siste 5 siders utredning fra Søfteland fremstår det som helt rimelig å notere ytterligere 2 timers arbeid på denne saken.

Jeg krever etter dette dekket 2 timers arbeid med selve klagen og 5 timer for etterfølgende arbeid.

Med vennlig hilsen

Per Albert Sætersdal
advokat

ADVOKATKONTORET

FLØIEN



Advokat for NAF Bergen og Omegn

Postadresse: Postboks 225 Sentrum, 5804 Bergen

Besøksadresse: Fortunen 7

www.floien.com

Tlf. sentral: 55 36 11 50

Telefaks: 55 36 11 51

E-post: pas@floien.com

Vi gjør oppmerksom på at denne e-postmeldingen kan inneholde fortrolig informasjon. Hvis De ved en feil mottar e-posten, ber vi Dem vennligst informere avsender om feilen. Samtidig ber vi Dem slette e-postmeldingen i Deres datasystem uten å videresende eller kopiere den. Selv om Advokatkontoret Fløien har iverksatt tiltak for å hindre at e-posten og alle vedlegg inneholder virus og andre feil som kan påvirke datamaskinen eller IT-systemet der den mottas og leses, åpnes den på mottakerens egen risiko.

Mottaker bør selv utføre sin egen virussjekk. Vi påtar oss ikke ansvar for tap eller skade som er oppstått i forbindelse med åpning eller bruk av e-postmeldingen.

NOTICE: This e-mail transmission, and any documents, files or previous e-mail messages attached to it, may contain confidential or privileged information. If you are not the intended recipient, or a person responsible for delivering it to the intended recipient, you are hereby notified that any disclosure, copying, distribution or use of any of the information contained in or attached to this message is STRICTLY PROHIBITED. If you have received this transmission in error, please immediately notify the sender and delete the e-mail and attached documents. Thank you.

-----Opprinnelig melding-----

Fra: Britt Andersen